
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 일반회계

부서: 교통혁신과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,586,586 7,595,500 △1,008,914

교통혁신과 6,586,586 7,595,500 △1,008,914

200 세외수입 4,975,864 4,449,920 525,944

210 경상적세외수입 1,000,864 882,920 117,944

212 사용료수입 940,864 822,920 117,944

212-08 주차요금수입 540,864 457,920 82,944

○직영 공영주차장 10개소 주차요금 수입 540,864

212-09 기타사용료 400,000 365,000 35,000

○위수탁 공영주차장 14개소 사용료 수입 400,000

215 징수교부금수입 60,000 60,000 0

215-01 징수교부금수입 60,000 60,000 0

○광역교통시설부담금 징수교부금 60,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,975,000 3,567,000 408,000

231 과징금 60,000 60,000 0

231-01 과징금 60,000 60,000 0

○자동차법규위반 과징금 등 60,000

234 과태료 2,515,000 2,507,000 8,000

234-01 차량관련과태료 2,515,000 2,507,000 8,000

○주정차위반 과태료 2,500,000

○자동차관리법 위반 과태료 15,000

236 부담금 1,400,000 1,000,000 400,000

236-01 부담금 1,400,000 1,000,000 400,000

○교통유발부담금 1,400,000

500 보조금 1,610,722 3,145,580 △1,534,858

510 국고보조금등 128,490 145,800 △17,310

511 국고보조금등 128,490 145,800 △17,310

511-01 국고보조금 44,490 60,000 △15,510

○고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업 13,290

○택시 감차보상금 31,200

511-02 지역균형발전특별회계보조금 84,000 85,800 △1,800

○브라보 행복택시 운영지원금 84,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,482,232 2,999,780 △1,517,548

521 시ㆍ도비보조금등 1,482,232 2,999,780 △1,517,548

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,482,232 2,999,780 △1,517,548

○교통안전시설 설치 지원사업 21,000

○고령운전자 운전면허 자진반납 지원사업 4,200
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

부서: 교통혁신과
장 : 500 보조금
관 : 520 시ㆍ도비보조금등
항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○삼방공원 공영주차장 조성사업 1,191,000

○브라보 행복택시 운영지원금 42,000

○택시요금 카드결제 수수료 지원 224,032



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통혁신과
정책: 안전교통도시 구축
단위: 교통시설 환경개선 (단위:천원)

교통혁신과 28,568,363 30,659,153 △2,090,790

국 44,490

균 84,000

도 1,482,232

시 26,957,641

안전교통도시 구축 2,367,418 2,190,832 176,586

국 13,290

도 25,200

시 2,328,928

교통시설 환경개선 2,013,658 1,879,632 134,026

도 21,000

시 1,992,658

교통안전시설물 관리 2,013,658 1,879,632 134,026

도 21,000

시 1,992,658

201 일반운영비 257,158 87,932 169,226

01 사무관리비 9,900 7,732 2,168

○사무 및 작업소모품 구입 3,000

○교통영향평가심의위원회 운영수당 6,900

－위원회 회의 참석 수당
4,900

－회의록 속기료 2,000

02 공공운영비 247,258 80,200 167,058

○무인단속(신호속도) 카메라 운영비(통신비)
42,228

○무인단속카메라 정기 검사비
205,030

206 재료비 86,500 80,500 6,000

01 재료비 86,500 80,500 6,000

○교통안전시설물자재구입(차선분리대 외) 10,000

○신호기 재료비 76,500

－보행자신호등 10,000

－차량신호등 24,000

－보행잔여시간표시기
15,000

－LED투광등 13,000

－경보 신호등 10,000

－경보등 컨트롤보드 4,500

401 시설비및부대비 1,670,000 1,710,000 △40,000

도 21,000

시 1,649,000

01 시설비 1,670,000 1,710,000 △40,000

○체계적인 교통시설 구축 300,000
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70,000원*7명*10회

200,000원*10회

25,500원*138개*12월

2,030,000원*101개

200,000원*50조

400,000원*60조

300,000원*50조

650,000원*20조

200,000원*50개

150,000원*30개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 안전교통도시 구축
단위: 교통시설 환경개선 (단위:천원)

－노후 차선 재도색 300,000

○쾌적한 보행환경 조성 200,000

－횡단보도 설치 및 구조 개선
200,000

○전국체전 대비 교통안전시설물 개선 300,000

－교통안전시설물 및 노면표시 정비
300,000

○교통안전시설 설치 지원사업 70,000

－고휘도 차선 재도색
70,000

도 21,000

시 49,000

○교통신호기 신설 300,000

－중부경찰서 관할 신호기 신설
150,000

－서부경찰서 관할 신호기 신설
150,000

○교통신호시설 유지보수 280,000

－교통신호시설 연간 유지보수 단가계약
280,000

○노후교통신호시설 교체 120,000

－신호철주, 선로, 시설물 등
120,000

○바닥형 보행신호등 설치
100,000

교통 안전 교육 353,760 311,200 42,560

국 13,290

도 4,200

시 336,270

어린이 교통공원 운영 281,590 280,000 1,590

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

○어린이교통공원 위탁금산정 용역비 5,000

307 민간이전 239,590 228,000 11,590

05 민간위탁금 239,590 228,000 11,590

○어린이교통공원 운영 위탁 239,590

401 시설비및부대비 37,000 52,000 △15,000

01 시설비 37,000 52,000 △15,000

○실내교육장 유지보수비 2,000

○실외체험시설 유지보수비 35,000

－노후 체험시설 개보수 35,000

고령운전자 지원 72,170 31,200 40,970

국 13,290

도 4,200
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2,500,000원*120km

20,000,000원*10개소

30,000,000원*10개소

35,000,000원*2개소

50,000,000원*3개소

50,000,000원*3개소

140,000,000원*2개소

15,000,000원*8개소

20,000,000원*5개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 안전교통도시 구축
단위: 교통 안전 교육 (단위:천원)

시 54,680

201 일반운영비 2,170 1,200 970

01 사무관리비 2,170 1,200 970

○교통카드 제작비 2,170

－카드제작 2,170

301 일반보전금 70,000 30,000 40,000

국 13,290

도 4,200

시 52,510

14 기타보상금 70,000 30,000 40,000

○고령자 운전면허증 반납 교통비 지원
70,000

국 13,290

도 4,200

시 52,510

시민교통편의 강화 4,799,238 8,486,822 △3,687,584

도 1,191,000

시 3,608,238

대중교통 이용환경 개선 42,105 40,910 1,195

교통유발부담금 부과 42,105 40,910 1,195

101 인건비 19,327 18,856 471

04 기간제근로자등보수 19,327 18,856 471

○교통유발 부담금 부과대상건물 조사원 인
건비 18,143

－부과대상건물 조사원 기본급
15,776

－부과대상건물 조사원 유급휴일수당
2,367

○부과대상건물 부과안내 우편물 작업원 인
건비 1,184

－부과안내 우편물 작업원 인건비
1,184

201 일반운영비 22,778 22,054 724

01 사무관리비 3,914 3,190 724

○교통유발부담금 각종 인쇄물 제작
3,024

○가상계좌 수수료 240

○부동산 압류 및 해지 등기신청 수수료
300

○교통유발부담금 경감심의위원회 참석 수당
350

02 공공운영비 18,864 18,864 0

○교통유발부담금 등기우편 요금 18,864

－교통유발부담금 부과예고서 등기우편요
금 9,432
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3,100원*700매

100,000원*700명

78,880원*20일*10명

78,880원*3일*10명

78,880원*5일*3명

120원*7종*3,600매

80원*3,000건

3,000원*100건

70,000원*5명*1회

2,620원*3,600건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 시민교통편의 강화
단위: 대중교통 이용환경 개선 (단위:천원)

－교통유발부담금 고지서(독촉고지) 등기우
편요금 9,432

주차공간 확보 3,401,695 6,830,563 △3,428,868

도 1,191,000

시 2,210,695

공영주차장 관리 319,695 546,563 △226,868

101 인건비 17,985 12,930 5,055

04 기간제근로자등보수 17,985 12,930 5,055

○공영노외주차장(57개소) 부지 내 환경정화
17,985

201 일반운영비 158,510 127,133 31,377

01 사무관리비 16,850 12,100 4,750

○공영주차장 표지판 및 안내현수막 구입
12,000

○공영주차장 국유재산 대부료 4,150

○공영주차장 위수탁 온비드 수수료
700

02 공공운영비 141,660 115,033 26,627

○공영주차장 주차관제시스템(16개소) 유지관
리비 43,680

○공영노상주차장(7개소) 유지관리
4,800

○주차요금 신용카드 수수료
12,440

○전기안전관리 대행수수료(거북,연지공원)
3,600

○승강기 안전관리 대행수수료
6,480

○승강기 정기검사 수수료
360

○소방시설 방화관리 대행수수료
10,800

○소방안전관리자 협회비
100

○공영주차장 주차시설(주차관제시스템) 유
지관리 대행 수수료

59,400

207 연구개발비 3,200 6,600 △3,400

01 연구용역비 3,200 6,600 △3,400

○공영주차장 위탁금산정 용역비
3,200

401 시설비및부대비 140,000 270,000 △130,000

01 시설비 140,000 270,000 △130,000

○공영주차장(423개소) 시설물 유지보수 70,000

○전국체전대비 공영주차장 시설물 일제점검
및 정비 70,000

내집 주차장 만들기 25,000 30,000 △5,000
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2,620원*3,600건

78,880원*57명*4회

80,000원*150개소

700,000원*1개소

40,000원*12개월*10대

540,864,000원*2.3%

150,000원*2개소*12월

180,000원*3개소*12월

120,000원*3개소*1회

300,000원*3개소*12월

50,000원*2명

495,000원*12월*10개소

800,000원*4개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 시민교통편의 강화
단위: 주차공간 확보 (단위:천원)

402 민간자본이전 25,000 30,000 △5,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 25,000 30,000 △5,000

○내집주차장 만들기사업
25,000

주차공유활성화 200,000 70,000 130,000

401 시설비및부대비 200,000 70,000 130,000

01 시설비 200,000 70,000 130,000

○공유주차장 확충 및 유지관리(46개소) 100,000

○공한지주차장 확충 및 빈집정비사업 주차
장 조성 100,000

삼방공원 공영주차장 조성사업(전환사업) 2,382,000 5,584,000 △3,202,000

도 1,191,000

시 1,191,000

401 시설비및부대비 2,382,000 5,584,000 △3,202,000

도 1,191,000

시 1,191,000

01 시설비 2,382,000 5,584,000 △3,202,000

○삼방공원 공영주차장 조성사업 2,382,000

도 1,191,000

시 1,191,000

공영주차장 무인정산시스템 설치 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○관동동, 서어지 공영주차장 무인주차관제
시스템 설치 200,000

삼방동 공영주차장 보수·보강공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○삼방동 공영주차장 보수ㆍ보강공사(실시설
계) 20,000

진영1지구 공영주차장 조성 255,000 0 255,000

401 시설비및부대비 255,000 0 255,000

01 시설비 255,000 0 255,000

○진영1지구 공영주차장 조성 255,000

주정차 질서 확립 940,918 985,421 △44,503

불법주정차 단속 및 과태료 부과 908,118 951,021 △42,903

201 일반운영비 596,938 561,021 35,917

01 사무관리비 56,940 35,300 21,640

○주정차과태료 등 각종 인쇄물 제작
10,800

○교통지도 각종 홍보물 제작
4,500

○가상계좌 수수료 납부
4,800
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5,000,000원*5세대

100,000,000원*2개소

60원*3,000매*5종*12월

450,000원*10종

80원*5,000건*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 시민교통편의 강화
단위: 주정차 질서 확립 (단위:천원)

○밤샘단속 및 CCTV 설치 현수막 제작
9,240

○주정차단속 문자알림시스템 프로그램 구입
27,600

02 공공운영비 539,998 525,721 14,277

○주정차 우편요금(일반) 54,600

－부과고지서 14,700

－사전통지서(재발송)
10,500

－체납고지서 14,700

－압류통지서 14,700

○주정차 우편요금(등기) 313,920

－사전통지서 222,360

－독촉고지서 91,560

○PDA 통신요금 7,200

○주정차과태료 프로그램 유지보수
3,600

○이동식탑재형차량 장비유지보수
17,136

○불법주정차 단속 문자알림 시스템 24,720

－유지보수 5,460

－무선모뎀 통신요금
7,260

－문자요금 12,000

○주정차단속 CCTV 유지보수
108,345

○방치차량 프로그램 유지관리
3,600

○고지서 출력용 고속프린터 유지보수
4,080

○불법주정차 신고 통합관리 시스템 유지보
수비 2,797

301 일반보전금 1,080 3,600 △2,520

11 행사실비지원금 1,080 3,600 △2,520

○교통봉사단체 행사장(추석·명절 등)교통관
리 급식비 1,080

401 시설비및부대비 310,100 384,000 △73,900

01 시설비 310,100 384,000 △73,900

○무인단속카메라(고정식) 구입
80,000

○무인단속카메라(고정식) 성능 개선
100,000

○이동식 탑재차량 단속장비 시스템 성능 개
선 35,000

○주정차금지구역 설치 및 유지보수
35,100
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77,000원*10장*12월

368,000원*75개

350원*3,500건*12월

350원*2,500건*12월

350원*3,500건*12월

350원*3,500건*12월

2,180원*8,500건*12월

2,180원*3,500건*12월

50,000원*12대*12월

300,000원*12월

238,000원*6대*12월

42,000,000원*13%

55,000원*11대*12월

1,000,000원*12월

108,345,000원*1(김해시 관내)

300,000원*12월

51,000,000원*8%

233,083원*12월

8,000원*45명*3일

40,000,000원*2개소

20,000,000원*5개소

35,000,000원*1대

1,300,000원*27개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 시민교통편의 강화
단위: 주정차 질서 확립 (단위:천원)

○절대 주정차금지구역 표시사업
60,000

교통봉사단체 지원 29,700 33,000 △3,300

307 민간이전 29,700 33,000 △3,300

02 민간경상사업보조 29,700 33,000 △3,300

○교통봉사단체 사업비 지원 29,700

교통질서 확립 3,100 1,400 1,700

201 일반운영비 3,100 1,400 1,700

01 사무관리비 3,100 1,400 1,700

○교통문화지수 향상 홍보물 제작 3,100

－홍보물 제작 등 1,500

－현수막 제작 1,600

녹색교통 이용 안전 증진 414,520 629,928 △215,408

자전거 이용 활성화 232,320 420,540 △188,220

201 일반운영비 216,020 215,740 280

01 사무관리비 9,900 7,460 2,440

○자전거 홍보물 제작 5,300

－현수막, 전단지 등 2,300

－홍보물품 3,000

○경전철 자전거 보관함 CCTV 임차 관리비
3,600

○무단방치 자전거 재생 수리 1,000

02 공공운영비 206,120 208,280 △2,160

○시민자전거 보험 가입 200,000

○경전철 자전거 보관함 통신 회선료
5,760

○경전철 자전거 보관함 전기요금
360

307 민간이전 1,800 2,000 △200

02 민간경상사업보조 1,800 2,000 △200

○서부권역 시민 자전거 교실 운영 1,800

401 시설비및부대비 14,500 202,500 △188,000

01 시설비 14,500 202,500 △188,000

○자전거 이용시설물 설치보수 14,500

타고가야 공영자전거 운영 154,000 172,380 △18,380

201 일반운영비 154,000 172,380 △18,380

01 사무관리비 150,000 165,000 △15,000

○타고가야 공영자전거 운영 150,000

02 공공운영비 4,000 7,380 △3,380

○타고가야 공영자전거 보험가입 4,000

자전거교육장 운영 21,900 28,808 △6,908

201 일반운영비 21,020 26,168 △5,148

01 사무관리비 9,580 13,160 △3,580
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500,000원*120개소

80,000원*20장

1,000원*3,000개

100,000원*3개소*12월

160,000원*3개소*12월

10,000원*3개소*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 시민교통편의 강화
단위: 녹색교통 이용 안전 증진 (단위:천원)

○사무용품 및 전산소모품비 2,340

○자전거교육장 환경정비 1,800

○무인경비시스템 관리비
1,320

○자전거교육 홍보 및 인쇄물 제작 600

○정수기 임차료 720

○자전거 수리비 2,800

02 공공운영비 5,980 6,768 △788

○자전거교육장 보험가입 3,600

○자전거교육장 시설물 수선정비 1,000

○화장실 분뇨 수거료 900

○상하수도요금 480

03 행사운영비 5,460 6,240 △780

○자전거교육장 강사 수당
5,460

301 일반보전금 880 2,640 △1,760

11 행사실비지원금 880 2,640 △1,760

○자전거교실 자원봉사자 지원금
880

개인형 이동장치 이용안전 증진 6,300 8,200 △1,900

201 일반운영비 2,000 3,900 △1,900

01 사무관리비 2,000 3,900 △1,900

○개인형 이동장치 홍보물 제작 2,000

－전단지 400

－현수막 1,600

401 시설비및부대비 4,300 4,300 0

01 시설비 4,300 4,300 0

○개인형 이동장치 전용 주차구역 설치 4,300

운수사업 지원 21,242,687 19,832,883 1,409,804

국 31,200

균 84,000

도 266,032

시 20,861,455

운수사업 관리 3,600 3,800 △200

운수사업 관리 3,600 3,800 △200

201 일반운영비 600 600 0

01 사무관리비 600 600 0

○화물자동차 유류구매카드 사용 안내문 인
쇄 600

203 업무추진비 3,000 2,700 300

03 시책추진업무추진비 3,000 2,700 300

○시책추진 업무추진비 3,000

운수업계 유가보조금 지원 19,000,000 19,000,000 0
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110,000원*12월

60,000원*1대*12월

10,000원*140대*2회

150,000원*6회

40,000원*12월

65,000원*12일*7기

11,000원*10명*8회

100원*4,000장

80,000원*20장

300원*2,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 운수사업 지원
단위: 운수업계 유가보조금 지원 (단위:천원)

운수업계 유가보조금 지원 19,000,000 19,000,000 0

307 민간이전 19,000,000 19,000,000 0

09 운수업계보조금 19,000,000 19,000,000 0

○(화물자동차,택시,버스)운수업계 유가보조
금 19,000,000

여객 및 화물 운수사업 지원 1,360,660 121,660 1,239,000

여객 및 화물 운수사업 지원 660 1,660 △1,000

201 일반운영비 660 660 0

01 사무관리비 660 660 0

○여객 및 화물 인허가증 서식 인쇄
660

화물차공영차고지 관리 60,000 120,000 △60,000

401 시설비및부대비 60,000 120,000 △60,000

01 시설비 60,000 120,000 △60,000

○화물차 공영차고지 조성 도시관리계획(GB구
역관리계획) 결정(변경) 용역 60,000

진영 금봉교차로 화물차공영차고지 조성사업 1,300,000 0 1,300,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

○금봉교차로 화물자동차 공영주차장 조성사
업 1,300,000

택시 운수사업 지원 878,427 707,423 171,004

국 31,200

균 84,000

도 266,032

시 497,195

택시 운수사업 지원 38,263 170,063 △131,800

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○택시 총량제 연구 용역 22,000

403 자치단체등자본이전 16,263 20,063 △3,800

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 16,263 20,063 △3,800

○택시 운행정보관리시스템 운영 16,263

브라보 행복택시 운영 208,100 175,600 32,500

균 84,000

도 42,000

시 82,100

301 일반보전금 204,500 168,000 36,500

균 84,000

도 42,000

시 78,500

14 기타보상금 204,500 168,000 36,500

○브라보 행복택시 운영지원금 204,500

- 9 -

165원*4,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 운수사업 지원
단위: 택시 운수사업 지원 (단위:천원)

균 84,000

도 42,000

시 78,500

308 자치단체등이전 3,600 3,600 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,600 3,600 0

○수요응답형 대중교통 시스템 이용료
3,600

택시요금 카드결제 수수료 지원 448,064 345,760 102,304

도 224,032

시 224,032

307 민간이전 448,064 345,760 102,304

도 224,032

시 224,032

09 운수업계보조금 448,064 345,760 102,304

○택시요금 카드결제 수수료 지원 448,064

도 224,032

시 224,032

택시 승차대 설치 및 정비 16,000 16,000 0

401 시설비및부대비 16,000 16,000 0

01 시설비 16,000 16,000 0

○택시 승차대 설치 및 정비
16,000

택시감차보상 168,000 0 168,000

국 31,200

시 136,800

301 일반보전금 168,000 0 168,000

국 31,200

시 136,800

14 기타보상금 168,000 0 168,000

○택시 감차보상금 168,000

국 31,200

시 136,800

행정운영경비(교통정책과) 123,020 112,616 10,404

기본경비 123,020 112,616 10,404

기본경비 123,020 112,616 10,404

201 일반운영비 78,860 62,060 16,800

01 사무관리비 78,860 62,060 16,800

○기본사무용품비 5,000

○각종 프린트기 소모품 구입
14,400

○기타수용비 3,600

○교통관련부서 근무직원 워크숍
10,000
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300,000원*12월

8,000,000원*2개소

21,000,000원*8대

1,200,000원*12월

125,000원*80명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통혁신과
정책: 행정운영경비(교통정책과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○야간 및 휴일 근무자 급식비
19,500

○교통안전시설 유지보수반 급식비(휴일근무
등) 960

○교통안전시설 유지보수반 피복비 1,100

－작업복 750

－방한복 200

－안전화 150

○교통지도 단속요원 급식비(휴일근무 등)
14,400

○교통지도 단속요원 피복비 9,900

－제복(근무복) 4,400

－제복(방한복) 4,400

－근무화 1,100

202 여비 36,000 43,200 △7,200

01 국내여비 36,000 43,200 △7,200

○과공통 기본업무추진여비
36,000

203 업무추진비 6,960 6,156 804

04 부서운영업무추진비 6,960 6,156 804

○부서운영업무추진비 6,960

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○직책급업무추진비 1,200

재무활동(교통혁신과) 36,000 36,000 0

보전지출 36,000 36,000 0

차입금 이자상환 36,000 36,000 0

311 차입금이자상환 36,000 36,000 0

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 36,000 36,000 0

○거북공원 주차타워 조성사업 지방채 이자
상환 23,400

○삼방공원 공영주차장 조성사업 지방채 이
자상환 12,600
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650,000원*30명

8,000원*10식*12월

250,000원*3명

50,000원*3명

8,000원*150식*12월

200,000원*22명

200,000원*22명

50,000원*22명

100,000원*30명*12월

580,000원*12월

100,000원*12월
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